
新型コロナウイルス感染症 発生のお知らせ（第１報） 

 

令和５年３月１０日 

 

デイサービスで勤務する職員 1名が、新型コロナウイルス感染症陽性と判明しまし

たのでご報告します。 

 

 本日デイサービスをご利用いただいた皆様、接触のありました職員は、抗原検査で

全員陰性を確認しております。 

 

 他ご利用者、職員に体調不良者もいないことから、デイサービスは通常通り営業い

たします。 

 

多大なご心配をおかけしますが、感染拡大防止に尽くしてまいりますので、ご理解、

ご協力賜りますよう、何卒、よろしくお願いいたします。 

 

 

特別養護老人ホーム おりーぶえん 

施設長  古井 寿子 


